
TP 9  6.B  Týdenní plán 8. – 12. 3. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  AJ ČJ M TŘÍDNICKÁ 

HODINA 
   

  Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit, 
psací potřeby 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit 

Pracovní sešit     

ÚT   ČJ Z F     
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit 

sešit Učebnice, 

sešit, psací 

potřeby 

    

ST  AJ 
Němcová 

AJ D M     

 9:15 
individuální 
konzultace 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit, 
psací potřeby 
 

Učebnice, 
školní sešit, 
psací potřeby 

Pracovní sešit     

ČT    M ČJ     
   Pracovní sešit Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit 

    

PÁ  Od: 9.00 F PŘ Z     
 Intervence 

ČJ 

Učebnice, 

sešit, psací 

potřeby 

 sešit     



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Umím stupňovat přídavná jména. Rozeznám, která přídavná jména stupňovat nelze. Dokážu vystupňovat 
nepravidelná přídavná jména.  

Obecné instrukce: 

Tento týden se vrátíme k procvičování gramatiky. Doma si ještě procvičíte práci s textem, ale v online hodinách se 
vrátíme k přídavným jménům. Zopakujeme si probranou gramatiku/druhy, pravopis i/y, nn/n, změny hlásek při 
odvozování/. Nově se zaměříme na stupňování přídavných jmen. Vysvětlíme si, jak se p.jména stupňují, procvičíme si 
hláskové změny při stupňování a stupňování nepravidelných přídavných jmen. Ve čtvrtek si napíšeme písemnou práci 
- přídavná jména. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Práce s textem 

 Odvozování přídavných jmen 

 Písemná práce 

Povinné, k odevzdání 
Povinné 
 
Povinné, k odevzdání 

9.3. 
10.3. 
 
11.3. 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Zvládnu bez problému násobit a dělit desetinná čísla násobkem 10. Správně převedu jednotky délky, obsahu a 
hmotnosti. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu budeme pokračovat v násobení desetinných čísel 10, 100, … Přidáme si dělení. Toto dělení a násobení 
využijeme u převodů jednotek. Budete mít možnost napsat si opravný kvíz na úhel. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Dělení 10, 100 

 Převody k odevzdání 

Povinný, bez odevzdání 
Povinný, k odevzdání 

Úterý 9.3. 
Středa 10.3. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Charakterizuji co je elektrické pole a jak se chovají vybrané tělesa uvnitř el. pole, dále charakterizuji co je el. výboj a 

vyjmenuji zásady ochrany před bleskem. 

Obecné instrukce: 

Tento týden dokončíme tematickou kapitolu “Elektrické vlastnosti látek”, v druhé online hodině zopakujeme 

probrané učivo formou kvízu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Tělesa v elektrickém poli a ochrana před el. 
Výbojem a bleskem 

 Povinné, v rámci online 
hodin 

 Dle rozvrhu 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Vyjmenuji 3 základní pohyby litosférických desek a uvedu příklady jejich působení na zemský povrch. Znám klíčové 

pojmy spjaté se sopečnou činností a zemětřesením. Chápu činnost vnějších přírodních činitelů a jejich vlivy na 

zemský povrch. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pokračovat v učivu litosféry. Zopakujeme si láku týkající se krajiny, litosféry a přírodních 

katastrof. Dále se podíváme na další činitele, které ovlivňují vzhled našeho okolí. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 ----- ----- ----- 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Umím pracovat s textem. Dokážu vyhledávat informace. Umím spolupracovat se spolužáky. 

Obecné instrukce: 



Tento týden budeme pokračovat v tématu Egypt. O online hodině budeme pracovat ve skupinách. Budeme 

vyhledávat informace a pracovat s textem. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz - Egypt 

 Pracovní list 

 Sfinga 

Povinné, k odevzdání 
Dobrovolné 
Povinné 

9.3. 
10.3. 
11.3. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

V právním systému ČR dovedu rozeznat přestupek od trestného činu a dovedu uvést příklady obou těchto jednání. 

Přemýšlím nad funkcí trestů jako takových a jejich motivaci pro porušovatele zákona. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se podíváme na to, zda za každý čin, který člověk vykoná proti zákonu, může jít také do vězení. Dále pak 

zjistíme, jaké formy trestů existují v našem právním systému. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Přestupek a trestný čin Povinný, k odeslání Pátek - 19.3.2021 

(23:59) 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu vysvětlit, jak nahosemenné rostliny podporují své rozmnožování. Vlastními slovy vysvětlím, jak vzniká les. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu si na základě pokusu se šiškou vysvětlíme, jak jehličnany podporují své úspěšné rozmnožování. Dále 
se zaměříme na vznik lesa v lesní školce. Na online hodinu si nezapomeňte připravit 2 otevřené šišky. Jednu šišku ve 
čtvrtek večer dejte do sklenice s vodou. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 8. - 12.3. povinný 12.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

 

Obecné instrukce: 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

    

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím popsat cestu. Umím popsat své bydliště. 

Obecné instrukce: 

Tento týden opět pokračujeme v tréninku popisu cesty podle mapy. Budeme hledat a popisovat cestu na mapě. 

Procvičíme si poslechové a komunikační dovednosti. Žáci budou podle mapy cestu popisovat, podle anglického 

popisu se orientovat na mapě. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní sešit 

 Mapa a slovní zásoba 

 Online procvičování 

Povinné, k odevzdání 

Povinné 

Povinné 

10.3. 
12.3. 
12.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu správně vytvořit a použít v kladných větách minulý čas prostý pravidelných sloves. Ovládám probíranou 
slovní zásobu k tématu dovolená.  

Obecné instrukce: 



 

V online hodině se seznámíme se správným tvořením a používáním minulého času prostého od pravidelných sloves v 
kladných větách. Podporujeme vzájemné učení v párové práci během online hodin.  Gramatiku natrénujeme na 
procvičování v interaktivním listu, v internetových odkazech a ve výukovém videu. Zaměříme se také na novou slovní 
zásobou k tématu dovolená. Procvičíme i porozumění anglickému vyprávění poutavých příběhů v nově zavedené 
virtuální knihovně, která nám bude sloužit do konce školního roku. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Slovní zásoba 

 Interaktivní list 

 Výukové video ze života 

 Virtuální knihovna 

Povinné, kontrola v online hodině 
Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání 
Nepovinné, dle zájmu 

Úterý 9. 3.  
Čtvrtek, 11. 3. 
Pátek, 12. 3. 

 ANGLIČTINA – skupina Martina Krčála 
Cíle pro tento týden: 

Používám správně počitatelná a nepočitatelná podst.jména se členy určitými a neurčitými, nebo bez těchto členů  

Obecné instrukce: 

Také tento týden se budeme věnovat tématu, se kterým jsme se již obeznámili minulý týden -  podstatným jménům 
počitatelným a nepočitatelným /countable,uncountable nouns/ dozvíte se, které z nich se používají s neurčitým a 
určitým členem, a ve spojení s výrazy SOME a ANY. Vše poznáte na základě textu – Stone soup, v souvislosti s tímto 
textem poznáte také novou slovní zásobu. Vše si procvičíte pomocí cvičení v pracovním sešitě a na závěr 
prostřednictvím kvízu v MS Teams vyzkoušíte. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Articles -workbook 

 Some,any – workbook 

 Some,any – MS Teams 

Povinné 
Povinné 
Povinné, k odevzdání  

12.3. 
12.3. 
12.3. 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Zpracování a využití informací  - graf, popis, interpretace 

Obecné instrukce: 

Znázorni data (sám/a si je vyber) vhodným grafem, graf popiš a několika stručnými větami interpretuj. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Graf povinné 16.3.2021 


